COMUNE DI SULZANO

Provincia di Brescia

Determina n. 31 del 16.03.2015

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED
ESAME PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE, A
TEMPO DETERMINATO E PER ESIGENZE STAGIONALI, DI UN
COLLABORATORE PROFESSIONALE CON FUNZIONI DI AUSILIARIO DEL
TRAFFICO (CAT. B3) PRESSO IL SETTORE POLIZIA LOCALE.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Richiamati:
- larticolo 107, comma 2, lettera ) del TUEL per il quale competono ai responsabili di servizio “gl
atti amministrativi e gestione del personale”
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, numero 267 e successive modifiche ed integrazioni;
- 1vigenti CCNL del personale dipendente, Comparto Regioni-Autonomie Locali;

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, numero 165 (norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche);

Visti:
- la deliberazione di Giunta comunale n. 11 del 13/02/2014 inerente l'approvazione del fabbisogno
triennale del personale dipendente per il triennio 2014/2016;

- il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 209 del 07.10.1998;

Dato atto che:

¢ lassunzione a tempo determinato di un ausiliatio del traffico & giustificata dall'incremento del flusso
di turisti che raggiungono il Comune e dal conseguente aumento della mole di lavoro che investe il
settore della polizia locale, in particolare nella stagione estiva;

* il comune di Sulzano non ha graduatorie vigenti per concorsi pubblici a tempo indeterminato per il
profilo professionale in oggetto;

Esaminato I'allegato bando di concorso completo di istanza di partecipazione;

DETERMINA

1. diapprovare i richiami e le premesse quali parti integranti e sostanziali del dispositivo;



di avviare la procedura volta all’assunzione a tempo pieno e determinato (mesi sei) di un
collaboratore amministrativo — con funzioni di ausiliario del traffico presso il settore polizia locale,
categoria B, posizione economica B3;

di approvare lallegato Bando di selezione per titoli ed esame, per la copertura di un posto a tempo
pieno e determinato (mesi sei) del profilo professionale di “collaboratore amministrativo” — settore
polizia locale, categoria B, posizione economica B3, completo dello schema di istanza di
partecipazione;

di dare atto che si provvedera all'assunzione dell'impegno contabile relativo all'assunzione quando
verra disposta la stessa;

di pubblicare il presente bando all'Albo pretotio e sul sito istituzionale del comune di Sulzano e di
inviarlo all’Associazione dei comuni bresciani al fine di darne la piu ampia diffusione e pubblicita;

di pubblicare il resente bando nella sul sito istituzione nella sezione q/lﬂliﬂiﬂiflfﬂ"io’le trasparente -
\
Band: di concorse”.




